PAGE

	проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от                                                                             №
ст-ца Запорожская

Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае»                         п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок работы с обращениями граждан в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Начальникам отделов администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района обеспечить соблюдение настоящего Порядка.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района от 22 марта 2013 года № 115 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района».

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Запорожского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.Ю.Полтораченко.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.
Глава Запорожского  сельского поселения

Темрюкского района                                                                             Н.Г.Колодина